
W książce zaprezentowano różne wątki teoretyczne dyskusji nad zarządzaniem 
projektami w innowacjach i podjęto próbę całościowego opracowania zagadnienia 
znajdującego się na styku subdyscyplin zarządzania projektami i zarządzania 
innowacjami. Monografia składa się z trzech części. W części pierwszej omówiono 
problemy wdrażania innowacji w przedsiębiorstwie. W części drugiej omówiono 
strategie zarządzania projektami innowacyjnymi, które zostały zidentyfikowane 
w ramach badań literaturowych. W część trzeciej zaprezentowano syntezę badań 
empirycznych autorki, obejmujących wielokrotne studia przypadków: młodych spółek 
technologicznych, korporacji transnarodowych oraz giełdowych spółek budowlanych 
z rynku polskiego. Na zakończenie została zaproponowana autorska koncepcja 
zarządzania projektami we wdrażaniu innowacji, jak również mapa metod, które mogą 
uzupełnić instrumentarium kierownika projektu wdrażającego przedsięwzięcia oparte 
na innowacji. 

Książka jest skierowana zarówno do badaczy, zajmujących się tematyką innowacyjności, 
zarządzania strategicznego oraz zarządzania projektami, jak i praktyków: zarządów 
przedsiębiorstw, kierowników projektów oraz pracowników zespołów projektowych. 
Przeglądowy charakter nadaje publikacji wymiar kompendium wiedzy, wspierającego 
organizacje w budowie kompetencji zarządzania projektami we wdrażaniu innowacji. 
Zaprezentowane wyniki stanowią również inspirację do dyskusji i podejmowania 
tematów dalszych badań. 

„Autorka podjęła ważną i złożoną problematykę, w pełni wywiązując się z postawionych 
celów, które określiła we wstępie monografii. Badania przeprowadzone dla potrzeb 
monografii mają charakter oryginalny i w pewnym stopniu pionierski. Za pionierskie 
należy uznać w szczególności dobór tematyki badawczej, integrującej zarządzanie 
projektami i innowacjami oraz przeprowadzenie badań empirycznych. Autorka 
wykazała się dużą zdolnością do samodzielnego stawiania problemów badawczych 
w oparciu o krytyczną analizę literatury przedmiotu i własne poszukiwania badawcze”. 
z recenzji prof. dr. hab. Krystyny Poznańskiej 

 
„Monografia łączy osiągnięcia teoretyczne zarządzania projektami i zarządzania 
innowacjami. Na tej kanwie podejmuje próbę konceptualizacji zarządzania projektami 
zorientowanymi na wdrażanie innowacji oraz uszczegóławia charakter projektów 
innowacyjnych. Praca dokonuje przeglądu koncepcji, metod i technik zarządzania 
projektami w odniesieniu do selekcji, przygotowania i wdrożenia 
przez przedsiębiorstwa innowacji. Obszerna część przeglądowa zilustrowana jest 
autorskimi badaniami dotyczącymi wybranych aspektów zarządzania 
przedsięwzięciami innowacyjnymi przez młode firmy, jak i korporacje międzynarodowe. 
Praca przedstawia interesujące rekomendacje dla praktyki, szkicuje też pewne 
propozycje badań na przyszłość”. 
z recenzji prof. dr. hab. Wojciecha Dyducha 
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